AMAZO, no obstante se observa que el pago efectuado por la SOCIEDAD 
ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A. es 
superior a lo aprobado por lo cual, se efectuara el fraccionamiento del título en 
aprobación de la siguiente manera: 

1) La suma de UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.500.000,00) 
según auto que aprueba liquidación de crédito a favor de la demandante 
ADRIANA GUTIERREZ TALERO a través de su apoderado el doctor ANDRES 
SIERRA AMAZO. 

2) La suma de UN MILLON CIENTO SESENTA MIL PESOS M/CTE 
($1.160.000,00) como devolución a la SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE 
FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A. 

TITULO VALOR TITULO 

486030000221944 $ 2.660.000,00 

Por secretaria procédase al fraccionamiento, posterior entrega del título en mención. 

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE

[...]

TOTAL COSTAS DEL PROCESO: (1+2) 

A FAVOR DE LOS EJECUTANTES VIVIANA MARCELA 
LLANO GUTIÉRREZ, YAZMIN GUTIERREZ MARTINEZ, 
FABIAN ALEXANDER LOPEZ SALDARRIAGA Y ALICE 
GABRIELA LOPEZ LLANO Y A CAGO DEL EJECUTADO 
ALVARO DEL CARMEN PÉREZ BENÍTEZ  

$ 9.707.335.00 

SON:    NUEVE MILLONES SETECIENTOS SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y 
CINCO PESOS     

Al Despacho del señor Juez, las presentes diligencias, hoy cuatro (04) de abril de 
dos mil veinticuatro (2024), informándole atentamente que se encuentra pendiente 
por Aprobar Liquidación de costas dentro del presente proceso. Sírvase   proveer.